МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИШУТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

141337 Московская область, Сергиево – Посадский район, с. Мишутино, д.6а

тел./ факс.: 8 (496) 548-37-98, email: sosh_mishutino@mail.ru

Лицензия Министерства образования Московской области: серия 50Л01 № 0008775

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г.                 № 58

О создании бракеражной комиссии

на 2021/2022 учебный год

В целях реализации мер, направленных на улучшение организации питания

учащихся, обеспечения рационального и качественного питания, направленного

на укрепление здоровья детей и подростков,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать бракеражную комиссию в следующем составе:

                   Евдокимова Наталья Алексеевна – ответственный за организацию питания;

                   Полякова Надежда Владимировна  - руководитель ШМО учителей

начальных

       классов;

        Костина Наталья Николаевна – медицинская сестра;

        Хамзина Гульфира Ягфаровна – заведующая производством.

2. Комиссии:

- своевременно проводить бракераж готовой продукции (горячие завтраки,

выпечка, обеды для группы продленного дня);

            - своевременно заполнять журнал бракеража;

 - следить за соблюдением режима доставки готовой продукции и накрытия столов;

- в случае некачественной поставки продукции своевременно заполнять акты и

отправлять организатору питания;

- следить за своевременность отбора суточных проб готовой продукции.

      3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                                                     И.А. Шерстнева

mailto:sosh_mishutino@mail.ru